ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУДОЖСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
  18  июня  2025 года                                                                     № 157/803-5
                                                                                                            11 ч. 20 мин.
                                                            г. Пудож

Об утверждении графика работы Территориальной избирательной  комиссии   Пудожского района в период подготовки и     проведения  дополнительных и повторных выборов депутатов представительных органов муниципальных образований на июнь 2025 года
      В связи с проведением 14  сентября 2025 года  дополнительных выборов депутатов Совета Кубовского сельского поселения  и повторных выборов депутата Совета Пяльмского сельского поселения, Территориальная избирательная комиссия  Пудожского района, р е ш и л а:

1.  Утвердить график работы  Территориальной избирательной  комиссии   Пудожского района по подготовке и проведению дополнительных выборов  депутатов Соваета Кубовского сельского поселения и повторных выборов депутата Совета Пяльмского сельского поселения  14 сентября 2025 года на июнь 2025 года. (График прилагается)
              2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации  Пудожского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя комиссии Жихареву Л.И.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 10, «против» -  0 .

Председатель Территориальной
избирательной комиссии

Пудожского района:                                                                С.В. Сухорукова
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии

 Пудожского района                                                                    О.Б.Юшкова